

**НАКЛАДНАЯ № 717**

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

согл. договора № 215 от 04.04.2023

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
✓1	костюм рабочий 50/2	к-т	19	380	7220
✓2	костюм рабочий 48/4	к-т	15	380	5700
✓3	костюм рабочий 56/5	к-т	31	380	11780
✓4	костюм рабочий 50/3	к-т	40	380	15200
✓5	костюм рабочий 48/3	к-т	12	380	4560
✓6	костюм рабочий 54/5	к-т	16	380	6080
✓7	костюм рабочий 50/2	к-т	19	380	7220
8	футболка 48р-р	шт	14	60	840
9	кепка	шт	20	18,15	363
Итого:					58963
пятьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят три руб.00коп.					

и.	Колич.	Цена	Сумма
т	19	380,00	7 220,00
т	15	380,00	5 700,00
п	31	380,00	11 780,00
п	40	380,00	15 200,00
п	12	380,00	4 560,00
п	16	380,00	6 080,00
л	19	380,00	7 220,00
	14	60,00	840,00
	20	18,15	363,00
			<b>58 963,00</b>

Отпустил \_\_\_\_\_



Получил \_\_\_\_\_

